Al

A2

A3

A4

A5

A6

A7

A8

Al

Jr ]

A2 Haltestelle Schmuckmuseum

rous Linle A

A1 Haltestelle Waisenhausplatz

A3 Haltestelle RodstraBBe

Waisenhausplatz
Rathaus-Seite

Schmuckmuseum
Richtung Stadtauswarts

RodstraBBe
Richtung Leopoldplatz

Broétzingen Marktplatz
Richtung Leopoldplatz

Broétzingen Stadtmuseum
Richtung Leopoldplatz

Kulturhaus Osterfeld
Richtung Leopoldplatz

Leopoldplatz / Steig 4
Richtung Waisenhausplatz

BahnhofstraBBe
Richtung Hauptbahnhof

Waisenhausplatz
Ankunft

18:30

18:33

18:36

18:44

18:45

18:48

18:52

18:53

18:58

19:00

19:03

19:06

19:14

19:15

19:18

19:22

19:23

19:28

19:30

19:33

19:36

19:44

19:45

19:48

19:52

19:53

19:58

20:00

PAOHOKS

20:06

20:14

20:15

20:18

20:22

20:23

20:28

A4 Brotzingen Marktplatz

A5 Brotzingen Stadtmuseum pr:kl‘

A6 Kulturhaus Osterfeld

A7 Haltestelle Leopoldplatz, Steig 4

A8 Haltestelle Bahnhofstrafle

20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:.00 2330 00:00
20:33  21:.03 21:33 22:03 22:33 23:.03 23:33 00:03
20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:.06 23:36 00:06
20:44 2114 21:44 2204 22:44  23:14  23:44 0014
20:45 2115 21:145 2215 22:45 23:15 23:45 00:15
20:48 21718 21:48 22118 22:48 23:18 23:48 00:18
20:52 2122 2152 22122 22:52 23122 23:52 00:22
20:53 21:23  21:53 22123 22:53 2323 23:53 00:23

20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:.58 00:28



Frous Linle B

B1 Haltestelle Waisenhausplatz B3 Haltestelle ParkstraBBe

B4 Brotzingen Enzauenpark

B5 Alter Schlachthof

B2 Haltestelle Hochschule fiir Gestaltung

R6:pf: KN

Waisenhausplatz

Bl Trostor oo 18:30  19:00  19:30  20:00 20:30 2100  21:30  22:00 2230 23:00 2330 00:00
B2 o e, | 1832 | 19:02 | 19:32 | 20:02 | 20:32 | 2102 | 2132 | 2202 2232 | 2302 2332 0002
B3 pofeorre ingen 18:35 | 19:05  19:35  20:05 20:35 21:05 21:35 22105 22:35 23:05 2335 00:05
B4 [nauenpark 18:38  19:08  19:38 | 20:08 20:38 2108 @ 21:38  22:08 22:38 23.08 2338 00:08
pg Alter Schlachthof 18:45 1915 | 19:45 20115  20:45 2115 | 2145 | 2215  22:45 2315 2345 0O

Bl oenhausplatz 1853  19:23  19:53 | 2023  20:53 2123 | 2153 2223 2253  23:23 2353  00:19



