

Kulturbus Linie A

kostenfrei

A1 Haltestelle Waisenhausplatz

- Theater Pforzheim
- Stadtkirche
- Altes und Neues Technisches Rathaus
- Kulturraum
- StadtLabor
- Museum Johannes Reuchlin
- Lutherhaus
- Schlossberg
- Atelier Alfred Müller

A2 Haltestelle Schmuckmuseum

- Reuchlinhaus mit
- Schmuckmuseum und Kunstverein
- Polka Raum
- Raphael Kirche

A3 Haltestelle Rodstraße

- Kollmar & Jourdan Haus mit Pforzheim Galerie, Kultursalon kontur, Kunstraum Bernd Erich Gall
- Kupferdächle
- Rowi-Qartier

A4 Brötzingen Marktplatz

- Domicile
- Rumpelkammer
- Galerie Brötzinger Art

A5 Brötzingen Stadtmuseum

- Stadtmuseum mit
- Lapidarium
- Scheunen-Höfe
- Kräutergarten
- Figurentheater Mottenkäfig



A6 Kulturhaus Osterfeld

- Kulturhaus Osterfeld
- Lore Perls Haus

A7 Haltestelle Leopoldplatz, Steig 4

nur Ein- und Aussteigen von Fahrgästen

A8 Haltestelle Bahnhofstraße

nur Ein- und Aussteigen von Fahrgästen

A1	Waisenhausplatz Rathaus-Seite	18:30	19:00	19:30	20:00	20:30	21:00	21:30	22:00	22:30	23:00	23:30	00:00
A2	Schmuckmuseum Richtung Stadt auswärts	18:33	19:03	19:33	20:03	20:33	21:03	21:33	22:03	22:33	23:03	23:33	00:03
A3	Rodstraße Richtung Leopoldplatz	18:36	19:06	19:36	20:06	20:36	21:06	21:36	22:06	22:36	23:06	23:36	00:06
A4	Brötzingen Marktplatz Richtung Leopoldplatz	18:44	19:14	19:44	20:14	20:44	21:14	21:44	22:14	22:44	23:14	23:44	00:14
A5	Brötzingen Stadtmuseum Richtung Leopoldplatz	18:45	19:15	19:45	20:15	20:45	21:15	21:45	22:15	22:45	23:15	23:45	00:15
A6	Kulturhaus Osterfeld Richtung Leopoldplatz	18:48	19:18	19:48	20:18	20:48	21:18	21:48	22:18	22:48	23:18	23:48	00:18
A7	Leopoldplatz / Steig 4 Richtung Waisenhausplatz	18:52	19:22	19:52	20:22	20:52	21:22	21:52	22:22	22:52	23:22	23:52	00:22
A8	Bahnhofstraße Richtung Hauptbahnhof	18:53	19:23	19:53	20:23	20:53	21:23	21:53	22:23	22:53	23:23	23:53	00:23
A1	Waisenhausplatz Ankunft	18:58	19:28	19:58	20:28	20:58	21:28	21:58	22:28	22:58	23:28	23:58	00:28

Kulturbus Linie B

kostenfrei

B1 Haltestelle Waisenhausplatz

- Theater Pforzheim
- Stadtkirche
- Altes und Neues Technisches Rathaus
- Kulturraum
- StadtLabor
- Museum Johannes Reuchlin
- Lutherhaus
- Schlossberg
- Atelier Alfred Müller

B2 Haltestelle Hochschule für Gestaltung

- EMMA Kreativzentrum
- AKT.: (Alfons-Kern-Turm)
- Café Roland

B3 Haltestelle Parkstraße

- Archäologisches Museum

B4 Brötzingen Enzauenpark

- Gasometer Pforzheim

B5 Alter Schlachthof

- Alter Schlachthof



B1	Waisenhausplatz Theater-Seite	18:30	19:00	19:30	20:00	20:30	21:00	21:30	22:00	22:30	23:00	23:30	00:00
B2	Hochschule für Gestalt. Richtung Stadt auswärts	18:32	19:02	19:32	20:02	20:32	21:02	21:32	22:02	22:32	23:02	23:32	00:02
B3	Parkstraße Richtung Eutingen	18:35	19:05	19:35	20:05	20:35	21:05	21:35	22:05	22:35	23:05	23:35	00:05
B4	Enzauenpark Kraftwerkseite	18:38	19:08	19:38	20:08	20:38	21:08	21:38	22:08	22:38	23:08	23:38	00:08
B5	Alter Schlachthof	18:45	19:15	19:45	20:15	20:45	21:15	21:45	22:15	22:45	23:15	23:45	00:11
B1	Waisenhausplatz Ankunft	18:53	19:23	19:53	20:23	20:53	21:23	21:53	22:23	22:53	23:23	23:53	00:19